
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 185 del 20/12/2012
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SERVIZIO PROGRAMMAZIONE ASSISTENZA TERRITORIALE
E PREVENZIONE 12 dicembre 2012, n. 449
 
Rilevazioni ambiti carenti di Emergenza Urgenza Territoriale - 118 - marzo 2009. Riapertura termini.
 
 
 
 Il giorno 12 dicembre 2012, in Bari nella sede del SERVIZIO PROGRAMMAZIONE ASSISTENZA
TERRITORIALE PREVENZIONE - Ufficio di Direzione del Servizio
 
 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
 
 Vista la Legge 25 marzo 1974 n. 18 - Ordinamento degli uffici e stato giuridico del personale;
 
 Visti gli artt. 4 e 5 della L.R. 4 febbraio 1997, n. 7 - Norme di Organizzazione della Amministrazione
Regionale;
 
 Vista la Deliberazione G.R. n. 3261 del 28/7/98;
 
 Visti gli artt. 4 e 16 del D.Lgs. 165/01;
 
 Vista la Deliberazione di Giunta Regionale n. 1426 del 4/10/2005;
 
 Visto il Decreto del Presidente della Giunta Regionale 22 febbraio 2008 n. 161 - Art. 16, co. 3;
 
 Vista la Deliberazione di Giunta Regionale n. 1444 del 30/07/2008;
 
 In Bari presso la sede del Settore Programmazione Assistenza Territoriale Prevenzione, sulla base
dell’istruttoria espletata dai funzionari in staff all’Ufficio di direzione del Servizio, riceve dal responsabile
del procedimento la seguente relazione:
• Ai sensi dell’Art. 92 co 1 dell’Accordo Collettivo Nazionale del 23/03/2005 che disciplina i rapporti con i
medici di medicina generale, le Aziende Sanitarie Locali hanno proceduto alla rilevazione degli incarichi
vacanti rispetto alla dotazione organica prevista nell’ambito del Servizio Emergenza Urgenza Territoriale
- 118 -.
• Con Determina Dirigenziale n. 263 del 09/08/2012 il Servizio PATP della Regione Puglia, ha
provveduto a pubblicare, sul BURP n. 119 del 16/08/2012, gli ambiti carenti cosi come rilevati dalle ASL
Regionali.
• Successivamente con nota protocollo n. 65903 del 09/10/2012, la ASL BAT ha trasmesso la

1



Deliberazione n. 1200/DG del 13/09/2012, con la quale venivano rilevate ulteriori carenze riferite a
marzo e settembre 2008 non assegnate, di cui n. 3 (tre) nel Comune di Minervino e n. 1 (una) a
Spinazzola, da considerarsi quali carenze residuali.
• Accertato il Comitato Permanente Regionale nella seduta del 12/11/2012, nel prendere atto della
comunicazione della ASL BAT, di cui alla succitata nota protocollo n. 65903/2012, ha convenuto di
pubblicare le zone carenti residuali riferite a marzo e settembre 2008, con quelle già rilevate a marzo
2009, previa riapertura dei termini previsti nella Determinazione Dirigenziale n. 263 del 9 agosto 2012.
 
 ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L.R. 28/2001 e S.M.I.
 Si dichiara che il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di
entrata o di spesa né a carico del bilancio regionale né a carico degli enti per i cui debiti i creditori
potrebbero rivalersi sulla regione e che è escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli già
autorizzati a valere sullo stanziamento previsto dal bilancio regionale.
 
Il Dirigente del Settore ATP
Dr. Fulvio Longo
 
 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE ASSISTENZA
TERRITORIALE PREVENZIONE
 
 sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate, letta la proposta formulata dal responsabile
del procedimento;
 
 vista la sottoscrizione posta in calce al presente provvedimento dal Dirigente del Settore;
richiamato, in particolare il disposto dell’Art. 6 della L.R. 4 Febbraio 1997 n. 7 in materia di modalità di
esercizio della funzione dirigenziale;
 
 
DETERMINA
 
 Per le motivazioni in narrativa esposte che qui si intendono integralmente riportate
 
1. Di prendere atto della nota protocollo 65903/12, con la quale la ASL BAT ha provveduto a comunicare
la rilevazione, nell’ambito del Servizio Emergenza Urgenza Territoriale - 118 -, di incarichi carenti
residuali, riferiti a marzo e settembre 2008 non assegnati.
 
2. Di prendere atto della determinazione del Comitato Permanente Regionale che nella seduta del
12/11/2012 ha deliberato di pubblicare gli incarichi residuali rivenienti dalle rilevazioni di Marzo e
settembre 2008, unitamente a quelli già rilevati a marzo 2009 e pubblicati sul BURP n. 119 del
16/08/2012, previa riapertura dei termini di cui alla Determina Dirigenziale n. 263 del 09/08/2012.
 
3. Di precisare che:
• gli aspiranti che hanno già prodotto domanda di inclusione nella graduatoria di cui alla succitata D.D.
263/2012, qualora interessati alle carenze residuali, dovranno provvedere ad effettuare una
integrazione, in carta semplice,
• gli aspiranti che non hanno prodotto domanda, potranno provvedere a formulare domanda ex novo in
bollo, nel rispetto dei criteri e dei termini già richiamati nella D.D. 263/2012 che qui si intendono
integralmente trascritti.

2



 
4. Le domande ex novo e le integrazioni potranno riguardare soltanto gli ambiti carenti residuali
rivenienti da marzo e settembre 2008 e di seguito riportati:
3 incarichi - postazione di Minervino Murge
1 incarico - postazione di Spinazzola
 
Il Dirigente del Settore PATP
Dr. Fulvio Longo

3


